

FECHA	FACTURA
04 de Junio del 2025 07:26:31	IMAEV30424
FOLIO FISCAL	
D0922B61-8610-4CF0-AD72-20840A161DBC	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000085069700357	50181905-Galletas de dulce	2	GALLETAS MAC	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.50	\$23.00	
Base: 23.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750119835043	50202306-Refrescos	1	CANADA DRY	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.62	\$8.62	
Base: 8.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$1.38									
000020030300000	50181901-Pan fresco	2	ESPEJO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$7.00	\$14.00	
Base: 14.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020513200000	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	0.535	FUD JAM HORN	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$136.00	\$72.76	
Base: 72.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750649500083	91101601-Tratamientos faciales o corporales	1	AU TDESM30P	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.93	\$12.93	
Base: 12.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.07									
000750108279067	53131619-Cosméticos	1	TOALLITAS D	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.95	\$15.95	
Base: 15.95,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.55									
000750100037541	50181906-Pan de repisa	1	PAN PREMIUM	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$88.00	\$88.00	
Base: 88.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

MG: TICKET No: 101351095092497719500 TR No: 5411
--

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(DOSCIENTOS CUARENTA Y UN PESOS 26/100 M.N.)	SUBTOTAL \$235.26
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$6.00
	TOTAL \$241.26

CADENA ORIGINAL
1.1 D0922B61-8610-4CF0-AD72-20840A161DBC 2025-06-04T08:27:31 SST060807KU0 ep/SxMDV1UARAyebsh2AiTSt15ZCiFMmYsiDys0wz0D3gzQ3o0t0DZNBKCKy28NgtWdZ3UpBVIGIBQGFpDp+zKOSPMm8aP+kTBT/4eNHnHJN5yliJirtP5SRlc8y7Rv92ENAcv2VHHbC6TfrQizY0W5JICU/sPpRMO6+reMELajQf9eLew5aJTXQRsxWLViNCV3JuXbulN5Y5IlGidp jutBqWppe6y9f9SxVMtiEVfwOtgeQLdnyZjXVWP3JR0XiLfkuhGyx0jOwKcg+CsCyZ0R9M3hGuYkvjmi3ochvWYQoirBpskLtBDLsOb

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
ep/SxMDV1UARAyebsh2AiTSt15ZCiFMmYsiDys0wz0D3gzQ3o0t0DZNBKCKy28NgtWdZ3UpBVIGIBQGFpDp+zKOSPMm8aP+kTBT/4eNHnHJN5yliJirtP5SRlc8y7Rv92ENAcv2VHHbC6TfrQizY0W5JICU/sPpRMO6+reMELajQf9eLew5aJTXQRsxWLViNCV3JuXbulN5Y5IlGidp jutBqWppe6y9f9SxVMtiEVfwOtgeQLdnyZjXVWP3JR0XiLfkuhGyx0jOwKcg+CsCyZ0R9M3hGuYkvjmi3ochvWYQoirBpskLtBDLsO

SELLO DIGITAL DEL SAT

Zu6YDMnFF5S/dfik3F4tHvo3p13UFNZL38DCcRwBAfqe3yMKciq3iMMZ/swwTdC2ke7GO4/cdhW7xyh2UbVa85RTVBAE+
gLZyCFIVSQtqWUN87vZfhe43n8lBSh21jsQ2qTq/qpM05L9AkuwSia+

TAtM7IZvIUspPC57dGoinN1FKP3G2lJelwPcSF6NEhIV5Ws0pZBhkSkA0bl3g0ynVLKxnnnjiXKpvBVflvG5OJsQ7ognL8dLTUW9qS6zSzcr2DoIZOlK6H6M7KrdPjIqxnU4CfWsqllYdX7F+khKR2



Lugar, fecha y hora de emisión: 90740 a 04 de Junio del 2025 07:26:31
Fecha y hora de certificación: 04 de Junio del 2025 08:27:31
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1